

# ציבוריתון

## המידעון הנפוץ ביותר באושה ציבורי

גיליון מס' 3 – אוקטובר 2010

באנתנו (שיר ילדים מאת טימי אופ)

באנתנו בור נפער  
לא צפוי ולא מכבר  
לא נורא לה יצבור  
ככל אינה יש גם בור  
בתוק הבור ניטע מיד  
שתיף חדש ומיוחד  
קצת דשן, מיט, לה הכף  
במקום הבור יהיה צף גדול!



באירוע מרכז "מחש כמו פעם", באצטת בית הספר היסן, התקבלו ילדי שכבת ד' לתנועת בני האושהיט. כל הכבוד לטרוח"מיט אל ארסון האירוע ולכל בני הנוצר שלקחו חלק בערה.

## מיון וצד האגודה, מפי המלכה, אהרן מיכאלי

1. **תכנית פיתוח** - ועד ההנהלה עומד להביא לאישור האספה הכללית הקרובה את הצעתו לתכנית הפיתוח של הישוב. התכנית כוללת את שיפוץ בית העם הקיים, שיפוץ מועדון הנוער וסעיפים נוספים. מקורות המימון הנם יתרת מענק החומש של המועצה כ-630,000 ש"ח, הון אגודה כ-300,000 ש"ח, והשתתפות החברים. ועד ההנהלה יגבש סופית את תכנית הפיתוח שתופץ לחברים לקראת האספה.

2. **ספורט** – **לכל הגילאים! כראות ואפרי אפניצרי וארץ פרידמן** נענו ליוזמת הועד, וקיבלו על עצמם לרכז וליזום פעילויות ספורט ביישוב במסגרת ועדת ספורט. חברים נוספים שמעוניינים להצטרף לוועדה מוזמנים לפנות למזכירות. חברים המעוניינים להצטרף ו/או להם רעיונות לפעילויות ספורט שונות מוזמנים להיות בקשר עם מי מחברי הועדה. תודה לצוות שלקח על עצמו התנדבות חשובה זו !!

3. **עמותת השומר החדש** - ועד המושב אישר את בקשת העמותה לשהייה במושב לשנת שרות לאומי לפני גיוס ל-10 בני נוער ומדריכיהם. הנערים יהיו בקרוונים בחצר רפת אחים שמואלי ויעסקו בעבודה בחקלאות, לימודים, פעילות בקהילה עם הנוער ושמירה. השהות והפעילות כפופים לתנאים - פעילות מול הנוער באישור ושיתוף פעולה עם ועדת נוער, ולהישמע להנחיות ועד המושב. השהות אושרה לשנת ניסיון אחת.

### 4. **איכות סביבה:**

- **מכולה לפסולת מוצקה** - **ועד המושב** החליט לגדר את אזור המכולה ולהתקין שערי גישה לרמפה ולפינוי. המטרה היא למנוע השלכת פסולת מיותרת למכולה וסביבתה, ולחסוך הוצאות פינוי וניקיון גבוהות ומיותרות. לאחר הגידור, השלכת הפסולת למכולה תתאפשר רק במועד קבוע ותהיה מבוקרת. הגידור יבוצע במהלך חודש אוקטובר. החברים מתבקשים שלא להשליך למכולה פסולת לא מתאימה. נא לשים לב: אין להשליך למכולה גזם, פסולת חקלאית, קרטונים, ניילונים, ופסולת בנין! לפסולת זו יש פתרונות אחרים. מי שימצא משליך פסולת לא מתאימה יחויב בהוצאות פינוי וניקיון בסך 500 ש"ח, ובמידה ימצא פעם נוספת, יחויב בהוצאות פינוי מכולה בסך 1,500 ש"ח (חבר אחד כבר חויב בסך 500 ש"ח).
- **החלפת מיקום ושדרוג פינת המחזור** - ועדת איכות סביבה המליצה בפני הועד, לאחר בדיקות מקיפות, להעביר את פינת המחזור בהמשך למבנה המגרסה לצד הדרך המובילה לחדר המכונות של הבריכה. ועד המושב אישר את ההמלצה. הביצוע מתוכנן לחודש אוקטובר, מקורות התקציב: 3,000 ש"ח מהמועצה האזורית ו-8,400 מתנועת המושבים, במסגרת פרויקט לקהילה.
- **מפגעי בניה בישוב** - כתוצאה מבניה במגרשי ההרחבה, אנו עדים להנחת ציוד וחומרים בתחום המדרכה והכביש, המסכנים את התושבים, וערמות עפר הנשארות לתקופה ארוכה במגרשים שכנים וגורמות לאבק רב. אנו פונים שוב לכל הבונים בבקשה לנקוט את כל הפעולות הנדרשות למען שמירה על התשתיות הציבוריות ומניעת מפגעים, כפי שהתחייבו בפני המועצה והישוב. חברים שיש להם תלונות על מפגעים מתבקשים לפנות קודם כל למזכירות, כדי שהנושא יטופל באמצעות ועדת בניה.
- **אזור המעיין בכניסה למושב** - הסדרת אזור המעיין ולמניעת מפגעי הבטיחות והלכלוך בסביבה נמצאת בהליך מול הגורמים הנוגעים בדבר: מועצה, רשות ניקוז, רשות הגנים, קק"ל, ומע"צ. לאחרונה פינתה מע"צ את הסלעים שהונחו לצד הכביש, מכיוון שהיוו לטענתה מפגע בטיחותי.

## חיפון ועדת בריאות

בחודש יולי נפגשה ועדת בריאות עם נציגי קופ"ח כללית ועם מוניק, אחות המרפאה, לגבי ייעול ושיפור שירותי הבריאות לתושבים. בציפורי 550 תושבים רשומים בקופ"ח כללית (כ/3 מכלל האוכלוסייה), מתוך זה כמחציתם רשומים במרפאות אחרות. במידה ומספר הרשומים בציפורי יגדל, הישוב יוכל לקבל שירותים משופרים. בפגישה הועלו נושאים נוספים, כגון שעות הפעילות, רפואה מונעת, פעולות הסברה בערב, ועוד. סוכם על ארגון יום בריאות לתושבים ע"י הקופה, בקרוב! גם מטפלים ברפואה אלטרנטיבית, מתוך היישוב, יוזמנו להציג דוכנים.

ועדת בריאות בודקת רעיונות נוספים לפעילות, ומזמינה את התושבים לשתף אותנו ברעיונות ותגובות.

ברכות לשנת בריאות!

חברי ועדת בריאות: נ"רה שקדי, רונית זילברמן, מרצית נדן, סוזי פילצ'ר, פרץ אן

## הספרייה מאזינה ציפורי

הספרייה במושב ציפורי ממשיכה לפעול ולהיות תוססת ומתחדשת. קרוב לתשעים משפחות מנויות בספרייה ומבקרים בה קוראים מכל הגילים. בכל חודש מגיעים ספרים חדשים, והמבחר הוא רב ומתחדש. יש אפשרות לעשות בספרייה מחויבות אישית, אשמח לאפשר זאת!. הספרייה פתוחה כל שבוע בימים ראשון וחמישי בשעות 18:00 – 19:00.

ספרים שהגיעו לאחרונה לספרייה:

ספרות מקור	מתורגמת ספרות	ספרי נוער וילדים
גוף שני יחיד / סייד קשוע	עזוב מהר וחזור מאוחר / פרד וארגאס	הלב של שירז / ריטה
וקראתם דרור / רונית לוינשטיין-מלץ	האישה ה - 19 / דיוויד אברשוף	הקטר הכחול שיכול / ווטי פיפר
סילביה / רם אורן	לבד בברלין / הנס פאלאדה	צעצוע של סיפור (3) / דיסני
ממערב לירח / מיכל שלו	הכתובת על מצחי / נאפיסה חאג'י	ציפור האש / דמי
ותכתבו אהובתנו / אמונה אלון	ארוחת הערב / הרמן קוך	סבתא עוד פעם / עדנה מזי"א
אנשים טובים / ניר ברעם	חמניות / שראמי בונדריק	סיפורי נסיכות / ניקולה בקסטר
האיש שלא פסק לישון / אהרון אפלפלד	בדידותם של המספרים הראשוניים / פאולו ג'רדנו	הרפתקאות הדוד אריה במדבר השוויצרי / ינץ לוי
פתאום דפיקה בדלת / אתגר קרת	החקירה / חואן חוסה סאר	
נערת השער / יואב קרן	משחק הצייד / הרלן קובן	
לב מתעורר / גייל הראבן	משחקו של מלאך / קרלוס ר. סאפון	
זיכרונות אחרי מותי / יאיר לפיד		

שנה טובה לכל בית ציפורי, ושנת קריאה מהנה!  
בברכה, איה

# הצסק הנבחר: הסטודיו fe איילת - פאז' ופנס

איילת אפלבאום - מושב ציפורי- 052-5633564

מדריכת אירובי / חיזוק ועיצוב / ספינינג / פילאטיס מזרן ומכשירים / פיטבול (כדור גדול) /

אימונים אישיים בהתאמה אישית

שלום לכולם!

לאחר לידת בני הבכור אסף, הפך הספורט לחלק מחיי. נוכחתי לדעת כי הבחירה בפעילות גופנית (לאו דווקא למטרות הרזיה) היא בחירה באיכות חיים. וזה הפך למוטו שלי אותו אני משתדלת להעביר במסגרת עבודתי.

לאחר 10 שנות הוראה הפכתי את התחביב שלי למקצוע. תחילת דרכי הייתה דווקא במקום הכי לא צפוי מבחינתי, בקהיר שם שהיתי עם משפחתי. הצטרפתי שם לקורס מדריכי אירובי ועיצוב הגוף ומאז ועד היום אני מדריכה ומתמקצעת בתחומי ספורט שונים.

הסטודיו שלי עובד כבר 3 שנים, זהו סטודיו מאובזר ונעים לא רק בזכות האיבזור אלא גם בשל המגוון הרב של האנשים המשתתפים בשיעורים ותורמים רבות לאווירה הטובה. זוהי הזדמנות להודות לכל מי שמלווה אותי מיום הפתיחה ולכל מי שהצטרף בדרך - תודה רבה!

בתחילת הדרך שמתי לי למטרה להוסיף לסטודיו כל שנה פעילות חדשה. עם סיום השנה הראשונה התווסף הספינינג והשנה מה-1 לאוקטובר מצטרפות מיטות הפילאטיס. כל אחד יכול למצוא את הפעילות המתאימה לו בכל נק' זמן:

אירובי, חיזוק ועיצוב, ספינינג, פילאטיס מזרן, פיטבול (כדור גדול). הפעילויות מיועדות לנשים בכל גיל, נשים בהיריון, אחרי לידה, גברים (כן גם גברים מתאמנים פילאטיס) ונוער. הקו המנחה בכל הפעילויות הוא שהעבודה אף פעם אינה קיצונית והגוף אינו נחשף לעומס מיותר וזה מה שמחזיק לטווח ארוך. כמו בכל דבר ההתמדה חשובה בכדי לראות תוצאות.

לאחרונה גדל הסטודיו והתרחב, מה-1 לאוקטובר תהיה בסטודיו פעילות במסגרת פילאטיס מכשירים (מיטות). פעילות בקבוצות קטנות. הפילאטיס מעצב ומחטב את הגוף, משפר את האיזון והיציבה, מערכת הנשימה, מערכת השלד ורצפת אגן, עוזר ומקל בפיתרון בעיות גב, ברכיים, אוסטיאופורוזיס, ובעיות גופניות אחרות. מיועד למגוון רחב של אוכלוסיות.

אסיים בציטוט מדברי ג'וזף פילאטיס:

"...תוק 10 שיצורים תראים את ההבדל,

תוק צערים שיצורים תראה את ההבדל,

ופעלויים שיצורים תרכוש אף חדש לאמרי..."



מקווה שתבחרו להפוך את הפעילות הגופנית לחלק מחייכם!

להתראות, איילת.

## טיפים ירוקים מוצרת איכות הסביבה

\* אמנם הקיץ כבר עבר וימי הגשם הרבים (אנו מקווים) בפתח. עוד טיפ ירוק כיצד ניתן לחסוך בהשקיה ולהרוויח צמחים ירוקים סביב הבית...שימוש במי המזגנים! כל כך פשוט לחבר את הצינור המטפטף לצמח צומח. המים היוצאים הם מים חסרי מלחים, והינם מים מצוינים להשקיית צמחים. פשוט חברו את קצה הצינור לאדנית וגדלו לכם תבלינים נפלאים.

\* העדפת קניה תוצרת הארץ - למה?

גם בגלל הציונות, וגם בגלל שכל מוצר שמגיע אלינו מהתפוצות מגיע על מטוס או ספינה שצורכים דלק רב ומזהמים את האוויר של כולנו. ברוב המקרים. קניה מתוצרת הארץ לא נופלת ברמתה או מחירה מתוצרת חוץ - אז קנו כחול לבן!

## חוקים ופצילות שוטפות בציבורי

<u>שם החוג</u>	<u>גילאים</u>	<u>מיקום / אחראי</u>	<u>ימים</u>	<u>טלפון מדריך</u>
פעילות נוער	ד - יב	מועדון נוער, להב חדידה	ג, ד, ה	052-5288005
כדורגל	א - ו	מגרש, אלי מלדסי	ב, ו	052-2797860
אומנות	א - ו	ג'ני שגיא	בתאום	052-2355699 04-6462888
טיפול בבע"ח	גן - ב	ליסה קרוט	בתאום	052-6554043
רכיבה על סוסים	כל הגילאים	רנצ'ו מניס	בתאום	054-4694051 (דני) 050-6499448 (שקד)
קראטה	כל הגילאים	מועדון נוער, ערן ברנשטיין	ו	050-6449206
מבשלים דיאלוג	כל הגילאים	אורלי סוננברג	בתאום	054-4557902
סיור	5 - 7	ציפורי אורלי אדלר-לן / אילה לביא	ו' 09:00-12:00	050-9018426 052-8454663
כתיבה לבוגרים	מבוגרים	תמר אגמון	בתאום	054-8014440
טיסנאות	א - תיכון	בני	בתאום	054-6478016
ספורט	מבוגרים ונוער	איילת אפלבאום	בתאום	052-5633564
פסיפס	מבוגרים ונוער	יעל בן שלום	בתאום	052-3881781
מבוכים ודרקונים DND	א - ו	אסף סלומון	בתאום	052-5439393
תנועה לגיל הרך	4-5 ו 3-4	גלית פרידמן	ב' 4.40-5.30 5.40-6.30	04-8405053

## הפרח פאני

הסתיו בפתח בשעה טובה. הקיץ עבר, החום הגדול. כולנו נהנינו מהחצבים הצחורים במרכז המושב. כל הבצלים שהבאנו לשם התרבו מבצל אחד קטן שמצאתי והתרבה אצלנו בגינה. וכך, גם במרכז כל בצל יתרבה עוד ועוד. תארו לכם את ציפורי מלאה בחצבים בסתיו, ברקפות וכלניות בחורף, בשפע פרחי בר כמו פרגים, חוטמיות ותורמוסים לאורך הכבישים.

אם כן - יש לנו תכנית לשבץ זאת בגינון הציבורי. לתת לו חיים, לצפות לחילופי העונות. זוהי מגמה שנכנסת לגינון הציבורי בהתלהבות רבה. כל מי שראה את המרבדים בתוך קיבוץ הסוללים למשל, לא יכול שלא להתפעל ממכת היופי הזו. זה גם יפה וכמובן גם מונע צורך בריסוסים ובהשקיה.

אנו נעזרים ב'הודו ריבס, אבא fe טפיה יונאי, אגרונום, מומחה לפרחי בר. הוא עובד בין היתר בפיתוח הגינון של כביש 6 המבוסס רק על צמחי א"י. כל מי שנסע לאורכו, מכיר את החוטמיות המרהיבות באביב, את החצבים בסתיו וכו'. כביש 6 זכה בפרס הראשון לתכנון נוף.

נקווה שנצליח!! רק צריך להתפלל להרבה גשמים.

ומה בגינות בבית? באוקטובר זה הזמן להטמין בצלים ופקעות באדמה. בימים אלה אפשר כבר לזרוע פרחי חורף. לשתילת פרחים, כמו אמנון ותמר - כדאי לחכות לטמפרטורות נמוכות יותר. פרח מומלץ לזריעה - חזק ביותר, ותמיד מצליח. מכסה שטח: כובע נלי.



בברכת הרבה גשם, ועדת חזות היישוב

## ברכות חמות והרבה מלף טוב

לבני משפחת ארז – ריקי, אייל עומרי וגלעד להולדת הבת והאחות **תמר**

משפחת אלבז – לבר המצוות של **סנה**

משפחת אזולאי – לבר המצווה של **דולב**

משפחת סקאלי - לבת המצווה של **סי-פי**

משפחת בן סימון - לבר המצווה של **דרור**

משפחת מלמד – לבר המצווה של **ברק**

משפחת דוד לכבוד נישואי הבת והאחות **רותם**

**מי ייתן ונרבה שמחות באושר !!**

## פרשת נוח - פרשת השבוע, מאת צביקה סל

פרשת נוח – סיפור מגדל בבל (בראשית י"א)

תקציר הסיפור: בני האדם, מרוכזים בבקעת שנער, מאוחדים בדעתם ובשפתם, מחליטים לבנות עיר ומגדל שראשו בשמיים, וזאת במטרה להאדיר את שמם ולמנוע את פיזורם בארץ. אבל אלוהים חושב אחרת. אלוהים מסכל את התוכנית לבנות עיר ולהקים מגדל. אלוהים שובר את האחידות הקיימת בין בני האדם, ומפיץ אותם על פני כל הארץ. בניית העיר והקמת המגדל מופסקים.

עד כאן הסיפור. השאלה היא למה קרה מה שקרה? האם היו כאן חטא ועונש? אם כן מהם?

יש פרשני מקרא הטוענים שאין כאן חטא אלא התנהגות הנוגדת את הייעוד המקורי שלנו בני האדם.

הבעיה איננה בניית העיר והמגדל. הבעיה נעוצה דווקא באחידות ובאחדות הבאה לידי ביטוי בפסוק "**יְהִי כָל-הָאָרֶץ** שִׁפְהָ אֶחָת וּדְבָרִים אֶחָדִים".

ישנם רבים הרואים במציאות של שפה אחת ודברים אחדים את האידיאל של המציאות הקולקטיבית האנושית. אך עלינו לשאול את עצמנו: האם השאיפה להומוגניות הביאה לחיים אידיאליים? או שיישומה המודרני של הומוגניות מחשבתית הביאה לטוטאליטריות, לדיכוי, ולשעבוד? בעולם שבו "**יִצְרַ לֵב הָאָדָם רַע מִנַּעֲרֹו**" מסוכן לאפשר קולקטיביות רעיונית ושלטונית.

נוכל למנוע את בעיית ההומוגניות, או לפחות נקטין אותה אם נחזיר את בני האדם לייעוד המקורי שלהם "**פְּרוּ וּרְבוּ וּמְלאוּ אֶת-הָאָרֶץ**", כלומר - להפיץ את בני האדם על פני הארץ.

**הפצת בני האדם אינה עונש, היא הגשמת הייעוד שלנו!!!**

הייעוד הוא ליצור עולם רב גוני, עולם שהפיצול בו אכן גורם לחיכוכים ומלחמות, אך כנראה שהוא פחות גרוע מעולם טוטליטארי שבו במגדל אחד שבעיר אחת מרוכז השלטון על כל בני האדם. הייעוד הוא עולם פלורליסטי שהרב גוניות שבו היא המפתח לדעות שונות, להחלפת דעות, להתפתחות, למחשבה חופשית, לחופש. הייעוד הוא עולם שלא חושש "**פֶן-נִפְוֶץ עַל-פְּנֵי כָל-הָאָרֶץ**" (יא' ד) אלא מעודד ומאפשר תנועה חופשית, עולם שמאפשר דעות חדשות ומהפכניות. עולם שרק הוא מאפשר את הופעתו של אברהם אבינו, לכתו לארץ כנען וייסודה של אמונה חדשה, מחשבה חדשה ומהפכנית, המחשבה היהודית.

~~~~~  
**תודה לאתר אלפצדי על השם הנבחר לאידעון, מצתה אימרו: ציפוריתון - האידיעון**  
**החודשי של ציפורי. וכהבטחתנו, כמה מיליט על אדרי:**

בן 37 נשוי לאנה (32), אב לאיה (6) שבכיתה א' בגבעת אלה ולעלי (3.5) שבגן רעים.

מהנדס מכונות (בן גוריון) ואיכות ואמינות (טכניון). הצטרפנו לציפורי בפבר' 2006 בעיקר בשל השלווה הכפרית. אנחנו תומכים בחיי קהילה עם שמירה על אינדיבידואליות וכיבוד הפרטיות. ב 2009 לאחר שעבדתי כ 10 שנים בחברות הייטק ומדיקל בתחום האיכות, החלטנו אנה (גם קריירה ארוכה בהייטק) ואני לקחת שנת שבתון ונסענו עם הבנות לטיול של שנה בהודו, ניו זילנד ותאילנד.



לאחר החזרה החלטנו על אורח חיים רגוע יותר, שהשינוי העיקרי בו שאני אפתח קריירה עצמאית (עד 50% משרה) ובשאר הזמן אהיה עם הבנות ואנה תחזור להיטק. בין היתר אני מתחיל ללמד במכללה הטכנולוגית נצרת עלית- יזראעל.

אני מאוד אוהב ילדים ולאחרונה העברתי בהצלחה קייטנה לילדי כיתות א'-ב'. בין היתר אני מבשל, אופה לחמים, מגן ומשחק טניס.

מוטו לחיים: "לא צריך לחכות לפנסיה על מנת להתחיל לחיות כמו צעיר " ו- "איכות חיים אמיתית זה לאן פנוי לצמח ולמסכה".

רגע לפני הסתיו...זיכרון מרענן מקיץ מופלא בציפורי....



נשמח לצדכן ולהתעדכן בעשייה, בחדשות, באירועים, בחוגים, בעסקים, בדרושים.  
נשמח על חוות דעתכם, רעיונותיכם בכל נושא הקשור לעזרת החיים בישוב.  
נשמח לארח עסקים נוספים מהאוש.

כתבו אלינו ל: [zippori.news@gmail.com](mailto:zippori.news@gmail.com)

מאיתנו, ועדת תקשורת - איל אנקרי, פרץ טן, אורנה לזימי-לב ומאירה צור